
 
 
 

  
 
             
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Preis pro Woche                                                                                   
In der Zwischensaison und Hochsaison nur von Samstag bis Samstag je nach 
Verfügbarkeit): Vermietungen nur auf Reservierung sind ab 14h und vor  18h 
und Ausflüge um 10h 
                               
                                        All inclusive Woche    Wochenende     Nacht suppl. 
 
Nebensaison 
Von 15/03 bis 20/05 
Und vom 24/09 bis 15/10              280 Euros                180  Euros                  60 Euros  
 
Zwischensaison   
Vom 21//05 bis 01/07 
Und vom 27//08 bis 23//09          420  Euros                 180 Euros            60 Euros 
 
Hochsaison 
Vom 02//07 bis 26//08                  480 Euro                    180 Euro              60 Euro 
 
Kurtaxe extra: € 0,40 Nacht / Person ab 18 Jahren. 
 
Höhe der Kaution: 30% des Aufenthaltes: Kosten Verlust Barriere Karte: 20 
Euro 
Stornogebühr: 35 Euro, Reinigungsgebühr: 45 Euro bei Bedarf 
 
Mindestens 2 Nächte, kleine Haustiere erlaubt. 
Für jede Vermietung geben Sie Bettwäsche an  
  
                  Akzeptierte Zahlungsmethode: 
Bargeld, Urlaubsgutscheine, Schecks. 
 


